

## Aloha Fungi Chaga 30 ml



cena: 129,15 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	ALOHA FUNGI
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

#### CHAGA w kroplach (nalewka) 30 ml

##### Składniki

Suszone owocniki z Chagi, woda, etanol spożywczy o stężeniu mniejszym lub równym 22%

##### Właściwości i działanie składnika preparatu:

Błyskotek podkorowy jest bogatym źródłem triterpenów i polisacharydów, które wykazują działanie przeciwbakteryjne i ochronne na wątrobę.

W jego składzie znajdziemy również melanina, ergosterol, ale przede wszystkim rzadko spotykany enzym dysmutazy nadadtlenkowej, czyli SOD (ang. Superoxide dismutase). Dodatkowo jest on źródłem cennych witamin, minerałów i składników odżywczych.

##### Zalecane spożycie:

3 pełne pipety (ok. 2 ml dziennie = 1200 mg składnika aktywnego)

Krople zaaplikować pod język i połknąć lub dodać do wody, herbaty, kawy, kakao, matchy, soku, smoothies lub jedzenia. Zalecamy przyjmować nalewkę w tygodniu, a w weekend zrobić przerwę.

Po każdym 3 miesiącach stosowania grzybów rekomendujemy zrobić tydzień przerwy.

#### UWAGA!

Wstrząsnąć przed użyciem. Nie przekraczać rekomendowanej dziennej dawki. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Suplementy diety nie zastępują zróżnicowanej i zbilansowanej diety. W razie wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub terapeutą w celu dobrania najlepszej dawki dla Ciebie.

Produkt przechowywać w suchym, chłodnym i ciemnym miejscu.

#### Podmiot odpowiedzialny:

Aloha Wealth and Wellness sp. z o. o.

#### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### Jakość i bezpieczeństwo

Wszystkie ekstrakty oferowane pod marką Aloha Fungi, zanim trafią do Ciebie, testowane są w niemieckich laboratoriach pod kątem 250 różnych parametrów. Każda partia poddawana jest rygorystycznym analizom mikrobiologicznym i sprawdzana jest pod kątem metali ciężkich. Wszystko to, aby dawać pewność i bezpieczeństwo stosowania naszym odbiorcom. Dziękujemy za zaufanie.